Р  О  С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  125

р.п. Алексеевск                                                                                      « 9 »  декабря   2016 г.

« О подготовке проекта о внесении изменения
в  правила землепользования и застройки»

В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Алексеевского МО,

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений  в правила землепользования и застройки территории Алексеевского муниципального образования, утверждённые  решением Думы Алексеевского муниципального образования № 57/03  от 29.11.2013 года (далее – проект о внесении изменений в правила).
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта о внесении  изменений в правила (приложение №1).
3. Установить порядок и сроки  проведения работ  по подготовке  проекта о внесении  изменений  в правила(приложение № 2).
4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                    И.А.Кравченко

[bookmark: sub_1]

Приложение № 1
к  постановлению администрации
 Алексеевского муниципального образования
 № 125 от 9.12.2016 г.

Состав комиссии
По подготовке проекта о внесении изменений в правила

Председатель комиссии:

Глава администрации Алексеевского
Муниципального  образования                                                            И.А. Кравченко

Секретарь:

Инспектор по первичному воинскому учету                                    Н.В. Грашкина

Члены комиссии:

Ведущий специалист по жилому фонду                                            В.Ю. Позднякова

 Консультант по правовой
 кадровой работе и ведению архива                                                       Е.В. Черных

Приложение № 2
к  постановлению администрации
 Алексеевского муниципального образования
 № 125 от 9.12.2016 г.

ПОРЯДОК И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

	№
	МЕРОПРИЯТИЯ
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ

	1
	разработка проекта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки
Алексеевского муниципального  образования
(далее – проект о внесении изменений в правила)

	комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Алексеевского муниципального  образования
(далее – комиссия)
	не позднее 10 дней с момента публикации настоящего постановления

	2
	проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила

	комиссия
	60 дней

	3
	доработка проекта о внесении изменений в правила с учётом результатов публичных слушаний

	комиссия
	не позднее 10 дней

	4
	утверждение проекта о внесении изменений в правила

	дума Алексеевского муниципального образования
	в течении 10 дней